Dei gracia inclito Aragonum regi Fredericus illustrissimi

175 aj Loch fiir ein paar Wdrter.
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principis clare memorie domini Manfredi qnondam Scicilie

regis filius ri*r«>iiiiii« j u«l;it""i<>inMii
:i

) se totuin ad |>edes sacre

vestre regie niaiestatis. Noveritis, quod, qnando a partibus

vestris recessimus, per litteram vestram et per . . .

b
) vestruin

datum a doniino Jacobo de Ciribe 1

'), ad partes Romanas 1
)

ivinms et a tempore ill<> cum domino Conrado de Ardyache

fuimus usque ad nunc, tempore moderno ad dominacionem

vestram secrete venimus. Qnapropter maiestati vestre et

nobilitati vestre supplicamus, qnatinus dignemini nos videre

et recipei"e et oviam uobis aliqnos familiares vestros mittere,

ut honorifice possessionem vestram possumus intrare. Datum

in castro de Sancelon.

CRD 267 s. f. Or. Pap. Ssp. Sehr verblasst Kein Zeichen der Antwort.

Die Zeit ist schwer zu bestimuien. Der Ton konnte auch auf fruhere Jahre

deuten. Gleichzeitig mit diesem Briefe sind folgende zwei gesehrieben: Nobili

et potenti viro domino Vitali de Villanoua amico suo Fredericus illustrissimi

principis clare memorie domini Manfredi quondam Sicilie regis filius salutem

et amorem quam sibi. Noveritis, quod ad dominatioueiu domini regis secrete

venimus. Quapropter nobilitati vestre supplicamus, quatinus ei supplicetis, quod

ipse nobis honorem faciat. sicut interest nostra et oviam nobis cuin familiaribus

suis veniatis, ut honorificij possessionem suam et dominacionem suam intrare

possumus») et erit maior honor. quam nobis facere poteritis. Latorem presencium

vobis recommendamus. Datum in castro de Sancelon. — Fredericus illustrissimi

principis clare memorie domini Manfredi quondam Scicilie regis filius nobili viro

Jacobo Torrel socio familiari et fideli suo salutem et graciam. Noveritis, quod

ad dominationem domini regis secrete venimus. Quapropter societati vestre

supplicamus, ijuatinus ei supplicetis, quod ipse nobis honorem faciat, sicut

interest no^tra, et oviam nobis cum familiaribus suis veniatis, ut honorifice

possessionem suam et dominarionem suam intrare i>ossimus, d) et erit maior

honor, quam nobis facere poteritis. Latorem presencium vobis recommendamus.

Datum in castro de Sancelon. Auf der Kuckseite: An Jacme Toreela batle de

Gerona. Ersterer CRD 1402 s. f. lezterer Ap. Gen. 66. Beide Or.

177. Friedrich, Manfreds Sohn, an Jayme II.: Von Saragossa

nacli Valencla zuruckgekehrt, wurde er von einer schweren